[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	от
	07.11.2014

	№
	1/20

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Московский от 22.07.2014 №1/15 «Об утверждении печатного средства массовой информации администрации поселения Московский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Московский,

Совет депутатов  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Московский от 22.07.2014 №1/15 «Об утверждении печатного средства массовой информации администрации поселения Московский» следующее изменение: в п.10 утвержденного положения слова «тиражом 10 000 экземпляров» заменить словами «тиражом 25 000 экземпляров»;
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов                                         С.М. Писчиков